
Uchwała Nr 159/XXV/04
Rady Miejskiej w Szydłowcu

z dnia 14 grudnia 2004r.

w sprawie określenia wysokości stawek podatku od posiadania psów

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 oraz z 2002r. Dz.U. Nr 23, poz. 558,  
Nr 113, poz. 984, poz. 153, poz. 1271) oraz art. 14 pkt 1-3 ustawy z dnia 12 stycznia 
1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych(1) (Dz.U. z 2002 r. Nr 9, poz. 84, Nr 200, 
poz.  1683;  z  2003  r.  Nr  96,  poz.  874,  Nr  110,  poz.  1039)  –  uchwala  się,  co 
następuje:

§ 1.

Stawkę roczną podatku od posiadania psów ustala się w wysokości 25 zł od jednego 
psa.

§ 2.

1. podatek od posiadania psów płatny jest bez wezwania do dnia 31 marca roku 
podatkowego, a w przypadku powstania obowiązku podatkowego w ciągu roku w 
terminie  14  dni  od  dnia  powstania  obowiązku  podatkowego.  W  przypadku 
powstania  lub  wygaśnięcia  obowiązku podatkowego w ciągu roku podatkowego 
ustala  się  proporcjonalnie  do  liczby  miesięcy,  w  których  istniał  obowiązek 
podatkowy.
2. Obowiązek podatkowy powstaje od pierwszego dnia miesiąca następującego po 
miesiącu, w którym powstały okoliczności uzasadniające powstanie tego obowiązku 
i  wygasa  z  upływem  miesiąca,  w  którym  powstały  okoliczności  uzasadniające 
powstanie  tego  obowiązku  i  wygasa  z  upływem  miesiąca,  w którym  ustały 
okoliczności uzasadniające ten obowiązek.

§ 3.

Wpłaty  podatku  można  dokonywać  bezpośrednio  na  konto  Urzędu  Miejskiego 
w Szydłowcu lub do kasy Urzędu Miejskiego.

§ 4.

Traci moc uchwała Nr 82/XIII/03Rady Miejskiej w Szydłowcu z dnia 10 grudnia 
2003r w sprawie określenia wysokości stawek podatku od posiadania psów.



§ 5.

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Mazowieckiego.

Przewodniczący Rady Miejskiej

Ryszard Piotrowski


	Rady Miejskiej w Szydłowcu
	Przewodniczący Rady Miejskiej
	Ryszard Piotrowski


